СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
13 ноября 2020
           № 11

                                                     с.Галкино

О повышении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения «Галкинское»
В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 13.10.2020 № 418 «Об индексации с 1 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», со статьей   Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1. Проиндексировать с 1 октября 2020 года на 3,0 % должностные оклады муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения «Галкинское».

2. Установить, что при увеличении должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения «Галкинское» их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, в библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на  официальном сайте «галкинское.рф»
Глава сельского поселения «Галкинское»                                 И.В.Миронов